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108 cm
96 cm




leit zum Ausschlafen

Machtig Stauraum

=

Packt was weg!

Boxspring GANZ EASY

==
==

Bonell-Wendematratze mit Gasdruckfeder

Licht an LED

Immer Online
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leit zum Ausschlafen

Wahle aus: Weich genug? Hart genug?
H2/H3 Bonell-Wendematratze
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180x200

108 cm

96 cm

214 cm

65 cm

190 cm

alle MaBle ca. Angaben ohne Gewahr

Dein Style, dein Stoff:

Microfaser, viele Farhen

Jockenhofer - Qualitat seit tber 90 Jahren



